

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 1/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 314/2020
- b) Licitação Nr.: 197/2020-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 11/12/2020
- e) Objeto da Licitação Registrar preços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

1	AMPOLA RAI0-X DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	767,37	4.604,22
2	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	24,00	0,0000	0,31	7,44
3	BOTAO PROFILAXIA DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	0,41	2,46
4	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO DABI - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	11,42	68,52
5	CANETA DE ULTRASOM PROFILAXIA DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	64,22	385,32
6	CAPA DA CANETA DO ULTRASOM DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	3,35	20,10
7	CIRQUITO ELETRONICO PARA ULTRASOM DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	39,09	234,54
8	EIXO PINÇA PARA CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE MRS 350 - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	6,33	37,98
9	GUARNIÇÃO DE 2 FUROS PARA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	12,00	0,0000	0,88	10,56

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 2/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

10	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	12,00	0,0000	0,91	10,92
11	TRANSFORMADOR APARELHO DE PROFILAXIA DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	18,60	111,60
12	TAMPA DO SPRAY MSR 350 DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	4,10	24,60
13	TAMPA DO DEPOSITO DE PO DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	5,01	30,06
14	Tampa da cabeça contra angulo dabi atlante. - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	12,84	77,04
15	Seringa triplice - Dabi atlante - Marca: DABI ATLANTE	UN	10,00	0,0000	15,81	158,10
16	ROTOR CANETA ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	6,00	0,0000	3,25	19,50
17	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	20,00	0,0000	5,21	104,20
18	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MS DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	20,00	0,0000	5,21	104,20
19	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO RS DABI ATLANTE - Marca: DABI ATLANTE	UN	20,00	0,0000	5,21	104,20
20	Rolamento contra angulo dabi atlante. - Marca: DABI ATLANTE	UN	12,00	0,0000	2,98	35,76
21	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - dabi atlante - Marca: DABI ATLANTE	HS	150,00	0,0000	18,99	2.848,50
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>8.999,82</b>

**LOTE: 2**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

22	biela e puistão para compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	189,76	1.138,56
23	capacitor para compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	30,07	180,42
24	conjunto suporte cilindro compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	286,97	1.721,82
25	PRESSOSTATO COMPRESSOR 100/140 - FIAC - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	89,51	537,06
26	rolamento da biela compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	30,07	180,42
27	ventilador para compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	37,23	223,38
28	kit anéis compressor fiac - Marca: FIAC	UN	6,00	0,0000	58,71	352,26
29	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - fiac - Marca: FIAC	HS	250,00	0,0000	136,06	34.015,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>38.348,92</b>

**LOTE: 3**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

30	Eixo dianteiro contra angulo kavo . - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	69,90	419,40
----	---	----	------	--------	-------	--------

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 3/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

31	VALVULA INTERRRUPTORA PARA EQUIPO DAS CANETAS KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	29,41	176,46
32	VALVULA DE COMANDO KAVO UNIX - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	83,89	503,34
33	VALVULA DE REDUÇAO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	43,59	261,54
34	TURBINA COMPLETA CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	55,93	335,58
35	TERMINAL TRIPLO COM REGISTRO KAVO - Marca: KAVO	UN	12,00	0,0000	23,85	286,20
36	SUORTE DAS PONTAS KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	62,51	375,06
37	TAMPA ACRILICA DO REFLETOR KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	23,01	138,06
38	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ANGULO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	12,34	74,04
39	TAMPA DO SPRAY KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	11,51	69,06
40	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO HOLL AIR KAVO - Marca: KAVO	UN	20,00	0,0000	18,09	361,80
41	Rolamento contra angulo kavo . - Marca: KAVO	UN	12,00	0,0000	9,87	118,44
42	PROTETOR DO REFLETOR KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	17,28	103,68
43	REGISTRO DE AGUA CUSPIDEIRA KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	23,85	143,10
44	PEDAL MULTIPLO CADEIRA DENTISTA KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	134,06	804,36
45	Pega mao do refletor cadeira kavo mod. unix . - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	48,52	291,12
46	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO - Marca: KAVO	UN	12,00	0,0000	2,47	29,64
47	injetor do sugador kavo - Marca: KAVO	UN	12,00	0,0000	18,09	217,08
48	GARRAFA PET PARA CADEIRA DENTISTA KAVO LITRO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	13,98	83,88
49	Estofado cadeira kavo mod.unix. - Marca: KAVO	UN	3,00	0,0000	418,63	1.255,89
50	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	13,16	78,96
51	EIXO PRINCIPAL CONTRA ANGULO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	118,43	710,58
52	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	51,82	310,92
53	ESPELHO DO REFLETOR CADEIRA KAVO MOD.UNIX - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	111,04	666,24
54	CIRQUITO ELETRONICO PARA CADEIRA DE DENTISTA KAVO UNIX - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	347,90	2.087,40
55	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO (KAVO) - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	41,95	251,70
56	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO KAVO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	62,51	375,06
57	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR KAVO - Marca: KAVO	UN	24,00	0,0000	12,33	295,92
58	Botao de registro da cuspeira cadeira kavo mod.unix. - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	12,33	73,98

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 4/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

59	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - kavo - Marca: KAVO	HS	150,00	0,0000	62,51	9.376,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>20.274,99</b>

**LOTE: 4**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

60	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	16,20	97,20
61	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	1,04	6,24
62	Botao do registro da cuspeira cadeira dentista gnatus . - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	4,02	24,12
63	ESTOFADO CADEIRA DENTISTA GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	242,68	1.456,08
64	REGISTRO DE AGUA PARA CADEIRA DENTISTA GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	11,36	68,16
65	SUPORTE DAS PONTAS GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	10,50	63,00
66	VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM PARA EQUIPO GNATUS - Marca: GNATUS	UN	6,00	0,0000	16,23	97,38
67	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - gnatus - Marca: GNATUS	HS	120,00	0,0000	40,59	4.870,80
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>6.682,98</b>

**LOTE: 5**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

68	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 21 LITROS CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	12,00	0,0000	67,92	815,04
69	Bobina solenidade auto clave cristofoli vitalli 21. - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	85,31	511,86
70	Chicote auto clave cristofoli vitalli 21. - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	33,13	198,78
71	CUBA DE AÇO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	910,30	5.461,80
72	kit porta autoclave 21 litros cristofoli - Marca: CRISTOFOLI	UN	2,00	0,0000	538,39	1.076,78
73	MANOMETRO PARA AUTO CLAVE CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	80,34	482,04
74	MANTA DE LA E VIDRO AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	43,07	258,42
75	membrana autoclave 21 l cristofoli - Marca: CRISTOFOLI	UN	10,00	0,0000	57,98	579,80
76	PAINEL FRONTAL PARA AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	12,00	0,0000	106,02	1.272,24
77	PINO ANTI VÁCUO CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	12,00	0,0000	13,59	163,08

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 5/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

78	PORTA FUSIVEL EXTERNO GRANDE CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	24,04	144,24
79	PORTA FUSIVEL EXTERNO PEQUENO CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	24,04	144,24
80	Resistência tubular reta 110/220 autoclave 21 - CRISTÓFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	40,85	245,10
81	SELO DE SEGURANÇA AUTO CLAVE CRISTOFOLI - Marca: CRISTOFOLI	UN	10,00	0,0000	11,64	116,40
82	Sensor de temperatura auto clave cristofoli vitalli 21. - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	44,73	268,38
83	Termostato auto clave cristofoli vitalli 21. - Marca: CRISTOFOLI	UN	6,00	0,0000	21,54	129,24
84	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - cristofoli - Marca: CRISTOFOLI	HS	120,00	0,0000	92,77	11.132,40
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>22.999,84</b>

**LOTE: 6**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

85	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	155,59	933,54
86	VALVULA DE SEGURANÇA PARA COMPRESSOR SHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	40,54	243,24
87	VALVULA DE RETENÇÃO PARA COMPRESSOR 10 PES SHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	84,42	506,52
88	PRESSOSTATO COMPRESSOR 120/80 - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	75,31	451,86
89	PISTAO PARA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	12,00	0,0000	96,83	1.161,96
90	MANOMETRO PARA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	38,07	228,42
91	KIT JUNTAS COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	12,00	0,0000	33,10	397,20
92	KIT DE ANEIS PARA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	34,76	208,56
93	FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	68,69	412,14
94	CILINDRO PRA COMPRESSOR SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	12,00	0,0000	81,11	973,32
95	BIELA PARA COMPRESSOR MSV 7.2-130 SCHULZ - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	145,66	873,96
96	Capsula amalgadorora amalgador - SCHULZ. - Marca: SCHULZ	UN	6,00	0,0000	42,21	253,26
97	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - schulz - Marca: SCHULZ	HS	150,00	0,0000	119,18	17.877,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>24.520,98</b>

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 6/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 7**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

98	Anel de vedação autoclave - digitale (SS) - Marca: DIGITALE	UN	6,00	0,0000	73,58	441,48
99	Circuito eletrônico autoclave - digitale (SS) - Marca: DIGITALE	UN	6,00	0,0000	420,09	2.520,54
100	Resistência autoclave - digitale (SS) - Marca: DIGITALE	UN	6,00	0,0000	136,42	818,52
101	Selo de segurança autoclave - digitale (SS) - Marca: DIGITALE	UN	6,00	0,0000	55,41	332,46
102	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - digitale - Marca: DIGITALE	HS	100,00	0,0000	95,93	9.593,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>13.706,00</b>

**LOTE: 8**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

103	Reparo pedal - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	93,45	280,35
104	Válvula de comando das canetas - cadeira odontologica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	50,44	151,32
105	Válvula interruptora - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	50,44	151,32
106	Terminal triplo - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	38,87	116,61
107	Mangueira tripla - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	17,35	52,05
108	Mangueira de sucção cinza - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	13,21	39,63
109	Suporte pet - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	42,17	126,51
110	Garrafa pet - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	21,50	64,50
111	Suporte terminal - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	38,01	114,03
112	Filtro separador de detritos - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	24,81	74,43
113	Placa eletônica - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	303,49	910,47
114	Protetor de refletor - cadeira odontologica - dentemed - (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	17,37	52,11
115	Pega mão de refletor - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	82,67	248,01
116	Registro de agua - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	38,86	116,58
117	Lâmpada 12v x 55w - cadeira odontológica - dentemed (magnus ouro flex) - Marca: DENTEMED	UN	3,00	0,0000	17,36	52,08

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 7/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 8**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

118	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - dentamend - Marca: DENTEMED	HS	100,00	0,0000	85,18	8.518,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>11.068,00</b>

**LOTE: 9**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

119	Apoio braço direito - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	193,18	1.738,62
120	Reparo pedal - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	52,23	470,07
121	Diafragma da válvula - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	38,97	350,73
122	Válvula de comando das canetas - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	51,40	462,60
123	Válvula interruptora - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	73,79	664,11
124	Terminal triplo - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	41,45	373,05
125	Mangueira tripla - cadeira odontologica - phoenix - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	16,44	147,96
126	Mangueira de sucção cinza - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	14,93	134,37
127	Suporte pet - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	40,63	365,67
128	Garrafa pet - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	19,90	179,10
129	Suporte terminal - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	25,70	231,30
130	Filtro separador de detritos - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	14,93	134,37
131	Placa eletrônica - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	188,21	1.693,89
132	Protetor de refletor - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	17,42	156,78
133	Pega mão de refletor - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	98,66	887,94
134	Registro de água - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	37,32	335,88
135	Conjunto led refletor - cadeira odontológica - phoenix (athenas plus) - Marca: PHOENIX	UN	9,00	0,0000	300,95	2.708,55
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>11.034,99</b>

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 8/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 10**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

136	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - sercon - Marca: SERCON	HS	270,00	0,0000	72,92	19.688,40
137	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 54 LITROS SERCON - Marca: SERCON	UN	6,00	0,0000	121,84	731,04
138	CIRQUITO ELETRONICO PARA AUTOCLAVE 21 LITROS SERCON - Marca: SERCON	UN	6,00	0,0000	64,66	387,96
139	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - sercon - Marca: SERCON	HS	100,00	0,0000	72,92	7.292,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>28.099,40</b>

**LOTE: 11**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

140	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR OLSEN - Marca: OLSEN	UN	4,00	0,0000	168,80	675,20
141	Apoio braço direito, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	231,70	1.390,20
142	Reparo pedal, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	21,51	129,06
143	Diaphragma da válvula, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	16,55	99,30
144	Válvula de comando das canetas Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	142,33	853,98
145	Válvula interruptora Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	91,85	551,10
146	Terminal triplo Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	74,47	446,82
147	Mangueira tripla Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	82,93	497,58
148	Mangueira de sucção cinza, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	38,06	228,36
149	Suporte pet, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	65,37	392,22
150	Garrafa pet, Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	4,14	24,84
151	Suporte terminal Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	90,94	545,64
152	Filtro separador de detritos Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	12,81	76,86
153	Placa eletrônica Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	329,34	1.976,04
154	Protetor de refletor Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	74,47	446,82

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 9/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 11**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

155	Pega mão de refletor Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	79,44	476,64
156	Registro de água Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	110,88	665,28
157	Conjunto LED refletor Cadeira odontológica - OLSEN (POWERED BY) - Marca: OLSEN	UN	6,00	0,0000	289,62	1.737,72
158	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - olsen - Marca: OLSEN	HS	70,00	0,0000	129,09	9.036,30
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>20.249,96</b>

**LOTE: 12**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

159	Válvula de segurança autoclave 21 - THERMOVAL - STERMAX - Marca: STERMAX	UN	9,00	0,0000	23,27	209,43
160	VALVULA SOLENOIDE AUTO CLAVE 21 THERMOVAL - Marca: STERMAX	UN	9,00	0,0000	67,40	606,60
161	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE 21 - STERMAX - Marca: STERMAX	UN	12,00	0,0000	65,46	785,52
162	Circuito eletrônico autoclave 21 - stermax - Marca: STERMAX	UN	10,00	0,0000	86,16	861,60
163	Resistencia autoclave 21 - stermax - Marca: STERMAX	UN	8,00	0,0000	76,23	609,84
164	Selo de segurança autoclave 21 - stermax - Marca: STERMAX	UN	10,00	0,0000	40,59	405,90
165	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - stermax - Marca: STERMAX	HS	320,00	0,0000	64,60	20.672,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>24.150,89</b>

**LOTE: 13**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

166	Tubo direcional - raio x - procion (ION 70x) - Marca: PROCION	UN	4,00	0,0000	31,47	125,88
167	Ampola raio x (recondicionado) - raio x - procion (ION 70x) - Marca: PROCION	UN	4,00	0,0000	71,24	284,96
168	Cabo espiral - raio x - procion (ION 70x) - Marca: PROCION	UN	4,00	0,0000	21,54	86,16
169	Disparador - raio x - procion (ION 70x) - Marca: PROCION	UN	4,00	0,0000	163,60	654,40
170	Placa eletrônica de comando - raio x - procion (ION 70x) - Marca: PROCION	UN	4,00	0,0000	253,64	1.014,56
171	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - procion - Marca: PROCION	HS	80,00	0,0000	99,40	7.952,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>10.117,96</b>

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 10/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 14**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

172	Ponteira de foto - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	23,95	71,85
173	Projeter ocular (laranja) - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	10,19	30,57
174	Placa de comando do foto - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	105,66	316,98
175	Placa de comando de carregador da bateria - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	21,46	64,38
176	Conjunto led foto - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	174,18	522,54
177	Fonte de alimentação carregador de bateria - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	28,89	86,67
178	Bateria de litio-ion 3,7 v - fotopolimerizador - ecel (EC500) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	33,84	101,52
179	Circuito eletrônico amalgamador - ECEL (EC MIX) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	134,03	402,09
180	Membrana amalgamador - ECEL (EC MIX) - Marca: ECEL	UN	3,00	0,0000	33,32	99,96
181	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - ecel - Marca: ECEL	HS	50,00	0,0000	76,58	3.829,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>5.525,56</b>

**LOTE: 15**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

182	Borracha esp (laranja) - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	74,89	224,67
183	Cabo de força (10 amperes) - seladora - everest (XNT 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	28,90	86,70
184	Chave (liga/desliga) - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	21,01	63,03
185	Pirômetro analógico - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	124,16	372,48
186	Molas diversas - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	11,16	33,48
187	Rele de estado solido - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	152,26	456,78
188	Termopar - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	81,46	244,38
189	Resistência tubular - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	89,60	268,80
190	Fita de teflon (15 mm) - seladora - everest (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	11,81	35,43
191	LÂMPADA OLHO DE BOI - SELADORA - EVEREST (XNG 35) - Marca: EVEREST	UN	3,00	0,0000	9,19	27,57

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 11/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 15**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

192	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - everest - Marca: EVEREST	HS	50,00	0,0000	124,81	6.240,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>8.053,82</b>

**LOTE: 16**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

193	Anel de vedação autoclave - ortosintese (Ac127I) - Marca: ORTOSINTESE	UN	2,00	0,0000	60,91	121,82
194	Resistência autoclave - ortosintese (Ac127I) - Marca: ORTOSINTESE	UN	2,00	0,0000	87,72	175,44
195	Circuito eletrônico autoclave - ortosintese (Ac127I) - Marca: ORTOSINTESE	UN	2,00	0,0000	311,05	622,10
196	Pressostato RPC 045 autoclave - ortosintese (Ac127I) - Marca: ORTOSINTESE	UN	2,00	0,0000	36,75	73,50
197	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - ortosintese - Marca: ORTOSINTESE	HS	50,00	0,0000	64,66	3.233,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.225,86</b>

**LOTE: 17**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

198	PRESSOSTATO AUTO CLAVE D700 - Marca: D700	UN	2,00	0,0000	86,78	173,56
199	RESISTENCIA MEIA LUA 17x1200w D700 - Marca: D700	UN	2,00	0,0000	229,01	458,02
200	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - D700 - Marca: D700	HS	30,00	0,0000	130,54	3.916,20
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.547,78</b>

**LOTE: 18**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

201	FITA DE TEFLON METRO ODONTOBRAS - Marca: ODONTOBRAS	M	60,00	0,0000	7,38	442,80
202	TRANSFORMADOR PARA SELADORA ODONTOBRAS - Marca: ODONTOBRAS	UN	6,00	0,0000	188,37	1.130,22
203	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - odontobras - Marca: ODONTOBRAS	HS	40,00	0,0000	127,23	5.089,20
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>6.662,22</b>

**LOTE: 19**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

204	Biela e pistão para compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	140,79	563,16
-----	---	----	------	--------	--------	--------

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 12/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 19**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

205	Capacitor para compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	66,25	265,00
206	Conjunto suporte cilindro compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	127,12	508,48
207	Pressostato compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	207,05	828,20
208	Rolamento da biela compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	20,70	82,80
209	Ventilador para compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	41,41	165,64
210	Kit anéis compressor - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	4,00	0,0000	71,22	284,88
211	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - airmed brasil - Marca: AIRMED BRASIL	UN	40,00	0,0000	127,54	5.101,60
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>7.799,76</b>

**LOTE: 20**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

212	Lâmpada 12v X 75w pino chato - fotopolimerizador - clean line (LIGHT 200) - Marca: CLEAN LINE	UN	4,00	0,0000	75,26	301,04
213	Soquete para lâmpada - fotopolimerizador - clean line (LIGHT 200) - Marca: CLEAN LINE	UN	4,00	0,0000	10,75	43,00
214	Protetor ocular (laranja) - fotopolimerizador - clean line (LIGHT 200) - Marca: CLEAN LINE	UN	4,00	0,0000	98,42	393,68
215	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - clean line - Marca: CLEAN LINE	HS	30,00	0,0000	96,77	2.903,10
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.640,82</b>

**LOTE: 21**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

216	Lâmpada 12v x 75w - fotopolimerizador - kondortech (CL- K50) - Marca: KONDORTECH	UN	3,00	0,0000	45,29	135,87
217	Soquete para lâmpada - fotopolimerizador - kondortech (CL- K50) - Marca: KONDORTECH	UN	3,00	0,0000	11,53	34,59
218	Protetor ocular - fotopolimerizador - kondortech (CL- K50) - Marca: KONDORTECH	UN	3,00	0,0000	32,11	96,33
219	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - kondortech - Marca: KONDORTECH	HS	30,00	0,0000	98,00	2.940,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.206,79</b>

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 13/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 22**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

220	Lâmpada 12v x 55w - fotopolimerizador - DMC (km50r) - Marca: DCM	UN	4,00	0,0000	82,63	330,52
221	Soquete para lâmpada - fotopolimerizador - DMC (km50r) - Marca: DCM	UN	4,00	0,0000	9,91	39,64
222	Protetor ocular (laranja) - fotopolimerizador - DMC (km50r) - Marca: DCM	UN	4,00	0,0000	28,92	115,68
223	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - dmc - Marca: DCM	HS	30,00	0,0000	98,33	2.949,90
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.435,74</b>

**LOTE: 23**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

224	Tubo direcional - raio x - DD Line (analogico) - Marca: DD LINE	UN	4,00	0,0000	110,24	440,96
225	Ampola de raio x (recondicionada) raio x - dd lline (analogico) - Marca: DD LINE	UN	4,00	0,0000	774,19	3.096,76
226	Disparador - raio x - DD Line (analogico) - Marca: DD LINE	UN	4,00	0,0000	243,69	974,76
227	Placa eletrônica de comando - raio x - DD Line (analogico) - Marca: DD LINE	UN	4,00	0,0000	540,44	2.161,76
228	Serviço de manutenção preventiva e corretiva - dd line - Marca: DD LINE	HS	40,00	0,0000	120,19	4.807,60
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>11.481,84</b>

**LOTE: 24**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

229	FILTRO REGULADOR DE AR PARA SISTEMA PNEUMÁTICO ODONTOLÓGICO - Marca: AFC	UN	8,00	0,0000	83,75	670,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>670,00</b>

**LOTE: 25**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

230	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 2,6 x 1,2 mm - Marca: DABI	UN	24,00	0,0000	1,60	38,40
231	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 3x0 1,6 mm - Marca: DABI	UN	24,00	0,0000	0,81	19,44
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>57,84</b>

**LOTE: 26**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

232	MANGUEIRA PARA SUCÇÃO 10,2x7,0mm SG PLASTICOS - Marca: DABI	UN	30,00	0,0000	1,60	48,00
-----	---	----	-------	--------	------	-------

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 14/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 26**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

233	MANGUEIRA TRIPLA PU - Marca: KAVO	UN	50,00	0,0000	11,03	551,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>599,50</b>

**LOTE: 27**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

234	SOQUETE PARA LAMPADA 12/75 W PINO CHATO - Marca: KAVO	UN	6,00	0,0000	16,50	99,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>99,00</b>

**LOTE: 28**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

235	LAMPADA DICROICA 12V X 75 W OSRAM - Marca: OMRON	UN	12,00	0,0000	91,82	1.101,84
236	LAMPADA DO REFLETOR H3 OSRAM - Marca: OMRON	UN	12,00	0,0000	33,17	398,04
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.499,88</b>

**LOTE: 29**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

237	LAMPADA PARA OTOSCÓPIO MISSOURI - Marca: MISSOURI	UN	12,00	0,0000	69,58	834,96
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>834,96</b>

**LOTE: 30**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

238	Caneta de alta rotação (kavo) : Spray triplo - acoplamento borden - sistema Press Button PB - Torque: 013ncm - Ruído: 64db - Pressão de ar: 30 LBS - Material: latão, alumínio e peças em aço inox - autoclavavel - Recartilha soft v - rotação máxima: 280000 a 280000 RPM. - Marca: KAVO	UN	20,00	0,0000	347,50	6.950,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>6.950,00</b>

**LOTE: 31**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

239	Contra ângulo (kavo): Acoplamento intramatic - giro livre de 360° - Spray externo - utiliza broca PM de 2,35 mm e broca de alta rotação de 1,60 mm (COM UTILIZAÇÃO DE MANDRIL, ADAPTADOR QUE ACOMPANHA O PRODUTO) - Marca: KAVO	UN	15,00	0,0000	356,66	5.349,90
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>5.349,90</b>

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CNPJ: 76.331.941/0001-70  
AV. MINAS GERAIS, 301  
C.E.P.: 86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo: 332/2020  
Processo de Licitação: 314/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 15/15

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 32**

**AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA (39)**

240	Micro motor (kavo): Acoplamento borden - Spray interno - rotação de 5000 a 20000 RPM - sistema universal intramatic. - Marca: KAVO	UN	15,00	0,0000	663,66	9.954,90
-----	--	----	-------	--------	--------	----------

**Total do Fornecedor: 9.954,90**

**Total Geral: 324.850,90**

Cornélio Procópio, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito